Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la Giornata Attivita di Categoria VE2

VENETO

200 Rana

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

GUMIRATO PIETRO
TOLLIN MATTIA
TOSATTO DANIEL

BOVO THOMAS

BARETTA GIANMARIA
BASTIANELLO CHRISTIAN

Categoria Cadetti - M
1 3 1 BORGATO RICCARDO

OO0 WNBE
N OOTWN B
NNEFENRPP

Serie

Anno Naz

2011
2012
2012
2010
2011
2012

2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo Pti

02:37.89
02:39.82
02:45.09
02:50.29
02:51.17
03:11.00

02:18.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

