

1a Giornata Attività di Categoria VE2

Foglio n. 1 09/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:49

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - M				
1	4	1	GUMIRATO PIETRO	2011 ITA SP	ORTING CLUB NOALE SSD	02:37.89	
2	2	1	TOLLIN MATTIA	2012 ITA RI\	/IERA NUOTO - DOLO	02:39.82	
3	3	2	TOSATTO DANIEL	2012 ITA SP	ORTING CLUB NOALE SSD	02:45.09	
4	5	1	BOVO THOMAS	2010 ITA RI\	/IERA NUOTO - DOLO	02:50.29	
5	4	2	BARETTA GIANMARIA	2011 ITA SP	ORTING CLUB NOALE SSD	02:51.17	
6	2	2	BASTIANELLO CHRISTIAN	2012 ITA G.F	P. NUOTO MIRA	03:11.00	
Cate	egor	ia C	adetti - M				
1	3	1	BORGATO RICCARDO	2006 ITA RI\	/IERA NUOTO - DOLO	02:18.58	